
— 943 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12

229

UCHWA£A Nr XXVIII/239/2008 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz zasady przyznawania
i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w 2009 roku dla nauczycieli

zatrudnionych w szko³ach dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Kazimierz Biskupi

Poz. 229

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n zm.), Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala Regulamin
okre�laj¹cy wysoko�æ oraz zasady przyznawania i wyp³acania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w 2009 roku dla
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach dla których organem
prowadz¹cym jest Gmina
Kazimierz Biskupi.

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. 1. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) Wójcie - nale¿y przez to rozumieæ Wójta Gminy,

2) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³ê, przedszkole lub
placówkê o�wiatow¹, której organem prowadz¹cym jest
Gmina Kazimierz Biskupi,

3) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt 2,

4) nauczycielu - nale¿y przez to rozumieæ nauczycieli szko³y.

II. NAUCZYCIELSKI DODATEK MIESZKANIOWY

§2. 1.Nauczycielowi, posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela zatrudnionemu w wymiarze
nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w
szkole prowadzonej przez gminê, przys³uguje nauczycielski
dodatek mieszkaniowy uzale¿niony od stanu rodzinnego,
wyp³acany co miesi¹c w wysoko�ci:

1) 77 z³ - dla jednej osoby,

2) 102 z³ - dla dwóch osób,

3) 128 z³ - dla trzech osób

4) 153 z³ - dla czterech i wiêcej osób.

2. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka, który nie posiada w³asnego �ród³a dochodów,
lub który jest nauczycielem,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia przez nie szko³y
ponadpodstawowej albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej
jednak ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami, do
czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿
do ukoñczenia 24 roku ¿ycia, a w przypadku gdy normalny
cykl studiów trwa d³u¿ej ni¿ 5 lat, do ukoñczenia 26 roku
¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodów.

3. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o któ-
rych mowa w ust. 2, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
obowi¹zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a
dyrektor szko³y otrzymuj¹cy dodatek organ prowadz¹cy szko-
³ê. W przypadku niepowiadomienia dyrektora szko³y lub or-
ganu prowadz¹cego szko³ê o zmianie liczby cz³onków rodziny,
nienale¿ne pobrane przez nauczyciela �wiadczenie podlega
zwrotowi.

4. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi zamieszka³emu z nim
stale, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden
dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1. Ma³¿onkowie
wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³
dodatek.

5. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od ty-
tu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

6. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego
przez niego pracodawcê.

§3. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) niewykonywania pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który
umowa zosta³a zawarta,



— 944 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

§4. 1.Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dy-
rektora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

2. Dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a dyrektorowi szko-
³y - Wójt.

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kazimierz Biskupi.

§6. Traci moc uchwa³a Nr Uchwala Nr XVII/149/2008 Rady
Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 20 lutego 2008 roku w
sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz zasady
przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowa-
dzonych przez Gminê Kazimierz Biskupi w 2008 roku.

§7. Przepisy uchwa³y maj¹ zastosowanie od dnia 1 stycz-
nia 2009 roku.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) dr Tomasz Piaseczny

Poz. 229, 230

230

UCHWA£A Nr XXVIII/242/2008 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami wsi W³odzimirów
w sprawie zmiany urzêdowej nazwy tej miejscowo�ci

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003
r. o urzêdowych nazwach miejscowo�ci i obiektów fizjogra-
ficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 ze zm.) i art. 5 a ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi
uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Postanawia siê przeprowadziæ konsultacje w spra-
wie proponowanej zmiany nazwy urzêdowej miejscowo�ci o
brzmieniu �W³odzimirów� rodzaj miejscowo�ci wie�, na na-
zwê o brzmieniu �W³adzimirów� rodzaj miejscowo�ci wie�.

2. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ mieszkañcy
gminy, stale zamieszkuj¹cy na obszarze w/w miejscowo�ci,
którzy w dniu przeprowadzenia konsultacji ukoñcz¹ 18 lat.
Fakt ten zobowi¹zani s¹ potwierdziæ Komisji przez okazanie
dokumentu to¿samo�ci.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹cy sposób przeprowadzenia kon-
sultacji:

1) Konsultacje przeprowadzone zostan¹ w formie pisemnej
za pomoc¹ kart konsultacyjnych i polegaj ¹ na wyra¿eniu
przez mieszkañców wsi W³odzimirów opinii przez posta-
wienie na kartach konsultacyjnych znaku �X� w kratce
przy wybranej odpowiedzi.

2) Ustala siê nastêpuj¹c¹ tre�æ pytania konsultacji: �Czy jest
Pani/Pan za proponowan¹ zmian¹ nazwy urzêdowej miej-
scowo�ci o brzmieniu �W³odzimirów� (rodzaj miejscowo-
�ci wie�), na nazwê o brzmieniu �W³adzimirów� (rodzaj
miejscowo�ci wie�) ?�.

3) Pod pytaniem umieszczone bêd¹ dwa warianty odpowie-
dzi: �TAK�, �NIE�.

4) G³os uwa¿a siê za wa¿ny w przypadku postawienia na
karcie konsultacyjnej znaku �X� w kratce tylko przy jednej
wybranej z dwóch podanych odpowiedzi.

5) Postawienie znaku �X� przy dwóch odpowiedziach lub nie
postawienie znaku �X� w ¿adnej kratce powoduje niewa¿-
no�æ g³osu.


